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Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
[Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

PRESIDENCIA

CONSEJEROS ELECTORALES

SECRETARIA EJECUTIVA

DIR. EJ. DE ORGANIZACION Y LOGISTICA ELECTORAL

DIR. EJ. DE EDUCACION CIVICA, DIFUSION Y CAPACITACION

DIR. EJ. DE PRERROGATIVAS, PARTIDOS Y AGRUPACIONES
POLITICAS
DIR. EJ. DE ASUNTOS JURIDICO ELECTORALES

DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS
DIRECCION DEL SECRETARIADO

DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE FISCALIZACION, PLANEACION Y VINCULACION
CON EL INE

ORGANO INTERNO DE CONTROL

COMUNICACION SOCIAL
UNIDAD TECNICA DE SISTEMAS
OFICIALIA DE PARTES

OFICIALIA ELECTORAL

UNIDAD DE ENLACE CON EL SERVICIO PROFESIONAL
ELECTORAL NACIONAL

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO
COORDINACION DE ARCHIVO
CONSEJOS ELECTORALES

Total de Egresos

i

539,693,689
495,860
601,726
762,445

115,871,010

34,479,252

1,257,785

1,203,640
42,373
150,001
351,442,952
114,432
1,473,656
1,148,791
16,649,772
246,304
430,236

139,592

46,332
200,805
21,415
12,715,310

539,693,689

16,389,177
-103,770
157,712
8,376,505
1,897,131

-5,932,931

-178,086

-206,778
63,280
-149,498
13,982,311

-51,924

-790,021
-235,306
-1,197,169
6,255
12,337

-70,526

1,300
3,573
-2,800
807,582

16,389,177

556,082,866
592,090
759,438

9,138,950
117,768,141

28,546,321

1,079,699
996,862
105,653

503
365,425,263

62,508

683,635
913,485
15,452,603
252,559
442,573

69,066

47,632
204,378
18,615
13,522,892

566,082,866

532,454,695
415,863
544,625

7,150,116
113,175,092

28,087,292

774,997

679,290
69,612

0
353,701,506

14,736

528,520
757,837
13,439,214
230,793
189,734

4,350

4,106
4211

0
12,682,801

532,454,695

520,982,338
415,863
544,625

6,958,252
112,471,573

28,033,866

774,997

679,290
69,612

0
343,234,170
14,736
528,520
752,617
13,391,192
230,793
189,734

4,350

4,106
4,211

0
12,679,831

520,982,338

23,628,171
176,227
214,813

1,988,834
4,593,049

459,029

304,702

317,572
36,041
503
11,723,757
47,772
155,115
155,648
2,013,389
21,766
252,839

64,716

43,526
200,167
18,615
840,091

23,628,171

Bajo protesta de decir vigkda d}fclaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emiso
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CONSEJERO PRESIDENTE

LIC. PATRIGIA ELIZABETH BARRON HERRERA

DIRECTORA DE ADMINISTRACION



